
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

 

13.05.2021                                                                                                                    №48.1 

О создании рабочей группы 

по введению муниципальной системы 

оценки качества образования в  

Оленинском муниципальном округе 

В соответствии с основными направлениями региональной системы оценки 

качества образования в Тверской области, приказом Министерства образования Тверской 

области «Об утверждении Положения о региональной системе оценки качества 

образования Тверской области на 2021 год» от 24.12.2020 года № 1174/ПК, в целях 

формирования муниципальной системы оценки качества образования в Оленинском 

муниципальном округе Тверской области 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Создать рабочую группу для разработки и внедрения муниципальной системы 

оценки качества образования в Оленинском муниципальном округе в составе: 

Руководитель рабочей группы – Соболева Анна Александровна, начальник 

управления образования; 

Заместитель руководителя рабочей группы - Прохорова Дарья Алексеевна главный 

специалист Управления образования Оленинского муниципального округа. 

Члены рабочей группы: 

Манешкина Наталья Михайловна – методист Управления образования; 

Михалева Анастасия Владимировна – главный специалист Управления образования. 

2. Рабочей группе обеспечить нормативное сопровождение механизмов 

управления качеством образования в Оленинском муниципальном округе. 

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 




